Tool Dynamic
M O D U L A R E S
A U S W U C H T S Y S T E M
М О Д У Л Ь Н А Я  С И С Т Е М А
Б А Л А Н С И Р О В К И
3
В принципе хорошая идея.
– Но: Как быть с державками, которые уже имеются на предприятии?

 Capto Spannadapter mit automatischem Spannsystem
Capto - Адаптер с автоматической системой зажимания
Bestell-Nr./Н° заказа für Kegelgrößen/для конусов размеров//
80.201.9C3.10 Capto C3
80.201.9C4.10 Capto C4
80.201.9C5.10 Capto C5
80.201.9C6.10 Capto C6
80.201.9C8.10 Capto C8
 Spannadapter für Weinig-Aufnahmen
Зажимной адаптер для зажимов марки Weinig
 Bestell-Nr./Н° заказа für Kegelgrößen/для конусов размеров//
 80.201.W63.00 HSK-W 63
  HSK Spannadapter mit automatischem Spannsystem
HSK- Адаптер с автоматической системой зажимания
Bestell-Nr./Н° заказа für Kegelgrößen/для конусов размеров//
80.201.E25.00 HSK-A/C/E 25 B/D/F 32
80.201.A32.00 HSK-A/C 32
80.201.E32.00 HSK-A/C/E 32 B/D/F 40
80.201.A40.00 HSK-A/C 40
80.201.E40.00 HSK-A/C/E 40 B/D/F 50
80.201.A50.00 HSK-A/C 50
80.201.E50.00 HSK-A/C/E 50 B/D/F 63
  HSK Spannadapter mit automatischem Spannsystem
HSK- Адаптер с автоматической системой зажимания
 Bestell-Nr./Н° заказа für Kegelgrößen/для конусов размеров//
 80.201.E50.00 HSK-A/C/E 50 B/D/F 63
80.201.A63.00 HSK-A/C 63
80.201.E63.00 HSK-A/C/E 63 B/D/F 80
80.201.A80.00 HSK-A/C 80
80.201.E80.00 HSK-A/C/E 80 B/D/F 100
80.201.A10.00 HSK-A/C 100
 80.201.E10.00 HSK-A/C/E 100 B/D/F 120
olga
Text Box